

Vantaa saa kulttuuriympäristölinjaukset 2020

Maaliskuussa on aloitettu Vantaan kaupungin maankäytön ja sivistystoimen yhteinen hanke Vantaan kulttuuriympäristölinjausten laatimiseksi. Linjaustyön kesto on kolme vuotta ja hanke linkittyy kaupungin Yleiskaava 2020 -hankkeeseen.

Kulttuuriympäristölinjaukset ovat asukkaiden, yhteisöjen, viranomaisten ja elinkeinoelämän yhteistyönä tekemä suunnitelma siitä, mitkä ovat ympäristön tärkeimmät ominaispiirteet ja miten niitä voisi hoitaa. Linjaustyön avulla vahvistetaan yhteistä käsitystä ympäristön historiasta, nykytilasta ja tulevaisuudesta sekä luodaan tavoitteet ja jaetaan vastuita. Linjausten tietoja voidaan myös hyödyntää ympäristössä toimimisen työkaluna sekä apuna ja pohjatietona kaupungin päätöksenteossa.

Kulttuuriympäristöllä tarkoitetaan rakennetun ympäristön, kulttuurimaiseman ja muinaisjäännösten muodostamaa kokonaisuutta. Se on ihmisen toiminnan synnyttämää ja se ilmentää kulttuurin eri vaiheita, kertoo alueen historiasta ja perinteistä sekä ihmisen ja luonnon vuorovaikutuksen muutoksista. Vantaa on monenlaisten kulttuuriympäristöjen kokonaisuus.

Vantaan kulttuuriympäristölinjaukset laaditaan käytännöllisellä ja uudella tavalla: olemassa oleva ja uusi kulttuuriympäristötieto kootaan julkaisun lisäksi verkkosivuille sekä näyttelyksi Vantaan kaupunginmuseoon. Linjaustyön kuluessa vantaalaisia ohjataan ja kannustetaan osallistumaan kulttuuriympäristötyöhön esimerkiksi dokumentoinnin ja ympäristösitoumuksin, joista verkkosivuille kerätään tietoa. Samalla pääsee osallistumaan myös näyttelyn tekoon. Linjaustyön tavoitteena on innostaa mukaan sellaisiakin, joille kulttuuriympäristötyö on täysin uutta.

Linjaukset syntyvät kaupunkilaisille suunnatuissa vuorovaikutteisissa työpajoissa, joissa kulttuuriympäristötietoa vaihdetaan toimijoiden välillä. Verkkosivujen avulla pyritään tuottamaan myös opetussuunnitelman mukaisia oppimateriaaleja ja pelillisiä ominaisuuksia sekä kehittämään toimintamalleja, jotka edistävät kulttuurisidonnaista yrittäjyyttä ja matkailua.

Lisätietoja ja yhteydenotot

Maiju Nurminen

Projektikoordinaattori, Vantaan kulttuuriympäristölinjaukset

Vantaan kaupunginmuseo

050 302 6720

maiju.nurminen@vantaa.fi